Itaque nō pōt ex medio et motu in leſtante obſervari addeſſe  
ſolum addeſſe Cognit.

78 **Obj. 1.** Ex dictis ſequi Cognitōem q̄ Deus ſe Cognitōem  
Ex Creaturis nō eſt Compoſitiua: imō neq̄ gaudet  
Tuam ipſius Dei. Pōtōs Cognitō q̄m Deus eſt de ſe ipſo ſibi  
eſt Compoſitiua, et gaudet ſua: q̄m implet qd̄ Deus ſe Cognitōem  
Ex Creaturis. **Obj. 2.** Inſignis qd̄ aliq̄ ſubſtantia  
Cognitōis et ipſo Deo nō ſit q̄ ad ſe Compoſitiua, q̄m eſt me-  
dio deſtante Deum Compoſitiua, neq̄ gaudet, q̄m eſt ſua,  
quā ut pote ſimilari, et ſenſu eſt eſt q̄m nō eſt male Deo  
leſtante, vnde Deus ſe ſe Cognitōem Compoſitiua, et gaudet per  
ſuam Cognitōem phyſicā et inadaſte ſum̄ ſum̄.

79 **Obj. 2.** Deus nō pōt vti ſigno ſibi Creat. q̄m q̄m  
ſigno ſibi ſibi Creat. Neq̄ ſum̄, et diſtincta eſt,

q̄ pōt Deū. Cum ſit Compoſitiua nō pōt Compoſitiua galeſt  
Creatōem imō neq̄ galeſt inſerari et diſtincta eſt, et ut ſe pōt  
Ex dictis multa dabit impliantia in eo qd̄ dicit aliq̄ eſt  
Cognitō ſam̄ q̄m medio et motu ad Cognitōem aliq̄ aliquid  
Cognitōem cum ipſo medio et ſe ipſo Cognitōem Creatura.

80 **Obj. 3.** Deus eſt ſolum primariū ſua Cognitōem

q̄m implet qd̄ Creatura Cognitōem p̄m̄ ipſi Deo  
et p̄ ſequat qd̄ Deus ſe Cognitōem Ex Creaturis. **Obj. 4.** Inſignis qd̄  
Deus eſt ſolum primariū ſua Cognitōem obſtinentiſſimā Deum  
imō et ſua mediate ex ſe ipſo, Conced. eſt ſolum primariū  
ſua Cognitōem obſtinentiſſimā Creatura, et ex ipſiſ Creaturis ipſa  
Deum Negatōem. **Obj. 5.** Deum dicit ſolum Latere eſt obſt  
Nobiliſſimū ſua Cognitōem in quō ſi nō eſt Natiū qd̄ ſolum ſum̄  
Cognitōem p̄m̄ et ſum̄ obſtinentiſſimā ſum̄ ad ſum̄ et ſum̄

Negotio Cui.

81

Opp. 4. Deus cognit se in Creaturis: quod non potest  
Cognit. ex Creaturis. De cognitione tangit diffinitio  
L. tradit in libro de Anima, sic tunc in Nobis, & examinanda  
est illius resolutio in parum. Concludit ad traditam dicitur. Ipsi  
negotio in Anis. P. Aristot. 1. dicitur. Dicitur. 17. a No. 1.  
et Dicitur. 18. a No. 2. Ex Cuius Epistola

82

Dico 2. Deus cognit se in Creaturis tanquam in  
effectibus operum Dei. Suadet. Quod Deus est totus potest  
advere. Quod Deus est effectus pendet a Deo. Dicitur quod  
Deus cognat se in potentia Dei. Cognit. Deum in sua potentia  
tangit in Causa operum Dei. ut patet: quod effectus pendet directe  
Deum pendere effectus ab ipso. Deus cognit in obliqua se in  
trium illius dependit. Quod si cognit. Comprehendit dependiam nat-  
urae de Cognatione illius in eum.

83

Opp. Dicitur dicitur. Sed debere illi quod effectus  
dicitur in se ipso imo, non videtur quod cognit. ex Cui.

atque Deus cognit Creaturas, in se ipso, et ex se ipso, sanguinem in  
seipso. Quod cognit. se in Creaturis, sanguinem in effectibus. Si magis  
quod effectus reddunt ad Cognationem Dei, et a Cognatione Dei reddunt  
sanguinem in seipsum. Quod magis ad Cuius potentiam  
nullum effectus in se veniens in eo quod Deus seipsum cognit. dicitur  
magis, negat. Ipsi dicitur, quod in in seipsum. Cum illo cognit.  
Dei de se in Creaturis, et Creaturis, in Deo sit ostentus, eandem  
semper generaliter. Adde Argum. in eandem Concludent. 2. tradit  
dicitur. Cum tunc sit Deum Cognit. Creaturas, in se ipso, et  
sanguinem in seipsum. Ipsi dicitur, quod in seipsum. Ipsi dicitur  
illud: Cognit. se Deus in illi.

Dico 2.

84. Deo 2<sup>o</sup> Deo Cognit se in Cuius dicitur in ead<sup>e</sup>  
falsis ab ipso Deo creati dependentibus et in  
illis et ipse deum spiritus dependentibus. Et dicitur  
quod malis quod deus cognat Cuius dicitur in ead<sup>e</sup>  
actibus et ego deligo dum si dicitur autem Cognit quod illum Cognit  
quod se ipse Cognit ut obtinet longi Animum: quod dicitur se in illis  
actibus Cuius.

85. Deo Cognit quod est Cuius dicitur in ead<sup>e</sup>  
Deo Cognit sua ut dicitur in ead<sup>e</sup> de Cuius  
Mundo quod in illis Cognit Mundo, quod dicitur talis dicitur  
quod est Cognit quod Deo Cognit Animo dicitur quod illum Animo  
aut Cognit quod illum Cognit quod in illis Cognit dicitur  
quod est obtinet talis Animum.

86. Deo si Deo Cognit se in omni alio alio in  
Creaturis sequenti potest dari in Deo Cognit possibile  
et potest fallibile dicitur alio dicitur quod sine alio dicitur ad dicitur quod  
potest. Et sequenti quod si Deo dicitur in dicitur Cognit possibile  
dicitur dicitur Cognit in illo medio dicitur in dicitur possibile  
dicitur dicitur dicitur et ipse medio illam dicitur atque de  
dicitur dicitur dicitur fallibile et possibile dicitur cum fundent  
in medio fallibile potest talis dicitur in dicitur: quod dicitur.  
Deo sequenti quod tunc Deo dicitur in dicitur dicitur dicitur  
in dicitur dicitur dicitur dicitur et ipse medio possibile dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur in dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
fallibile et dicitur dicitur.

87. Deo si illa Cognit quod in ad dicitur  
possible dicitur ad dicitur dicitur dicitur  
dicitur

Cum suo obiecto sit infallibilis in utroque ordine. Nam ad obiectum  
 in medio probabili non potest esse infallibilis. Quod talis obiectum  
 non est cognitibile in tali medio, ut infallibilis. quod dicitur  
 in tali medio. Sed cognitio est fallibilis et incerta. Et Con-  
 trarium 2. Quod si dicitur cognitio illud est in medio in utroque  
 medio probabili talis cognitio est infallibilis. quod modo  
 cognitio divina est in tali medio est infallibilis.  
 Contrarium 2. Quod cognitio divina est in medio in medio iudicio  
 obiecto est obiectum. quod cognitio divina in medio iudicio  
 probabili est fallibilis et incerta. Contrarium 3. Quod  
 in tali cognitio divina in medio est fallibilis. Quod si sumatur  
 per se dicitur illud cognitio divina est in medio est infallibilis  
 fallibilis, ut per se patet. Et cognitio quod in medio illud est  
 fallibilis est in medio est fallibilis. quod est.

88

Ad neg. Cōm. Quod aliud est cognitio divina non potest  
 attingere in iudicio probabili. Cuius existiam

Quod est infallibilis quod quod concedimus est aliud est cognitio  
 divina non attingit existiam. Quod est in iudicio probabili  
 ut eius obiectum. Cum ipse probabile in medio est fallibilis. Cognitio non est  
 scientifica et infallibilis. quod negamus. Sed cognitio divina  
 est. Quod dicitur per attingit existiam. Quod est in medio iudicio  
 probabili non affertur, nec affertur per quod dicitur talis existiam. Sed in medio  
 probabile est in medio medio. Cognitio autem fallibilis cognitio dicitur  
 dicitur in medio iudicio in medio. Sed non est affertur talis existiam  
 legari in medio medio est. Quod si probabile est fallibilis. Con-  
 trarium est illud quod infallibilis est. Scientiam ut dicitur. Unde

89

Ad 2. Consequens. Quod neg. Cōm. Nam dicitur dicitur. Sed  
 Cognitio est in medio probabili ad hoc et tamen  
 Cognitio

Cognitio divina est infallibilis (q. 2. ubi dicitur illam certitudinem habere  
 Divinam, et infallibilem cognoscere eorum quae habentur in Divinis. Et ubi  
 2. consuetudinem dicuntur in certitudine divina et firmitate in medio  
 obiecti esse clarissimam, et non obscuram, et tunc dicitur: q. de iudicio  
 criminum confusio est obscura vel potius incerta, in Cognitio divina  
 clarissime apprehendit eorum iudicium, et firmitatem in eorum confusione  
 et obscuritate vel potius in dicitur sententia. P. Augustinus libro  
 35. Na. si neque in iudicio confusio est obscura, neque eorum iudicium  
 potest firmitate habere clarum, et dicitur ut obscurum dicitur, per in  
 Cognitio clara, et dicitur ut obscurum confusio, sicut neque in medio  
 probabili, neque in illius quae potest contingi certum scienti-  
 fice, ut verum, potest in iudicio contingi ut probabile.

9.  
 Quod ex pluri est et est dicitur ex pl. na. si iudicium  
 Martiamarum audiatur iudicium confusio dicitur  
 de Planes in vltimo verbo dicitur clarum et dicitur quod dicitur Planes  
 metas ut dicitur dicitur, exprimens dicitur cor, nam, illud in  
 dicitur clarum, et dicitur ut dicitur confusio, q. dicitur clarum et dicitur  
 cognitio confusio dicitur nuncupatio dicitur quo ipse Planes dicitur  
 dicitur. ubi dicitur dicitur dicitur, na. Cognitio dicitur clarum, et dicitur  
 dicitur tam dicitur curam. L. merito dicitur in factis, q. dicitur aliquid  
 imperfectum dicitur intellectuali. dicitur dicitur et dicitur dicitur,  
 et dicitur admittit in dicitur. Et dicitur plenius dicitur dicitur.

Et dicitur dicitur dicitur na. Cognitio divina dicitur dicitur.  
 dicitur in medio probabili dicitur vltimum dicitur  
 certum, na. quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, na. dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur in tali modo dicitur dicitur, et dicitur dicitur  
 dicitur. Quod dicitur dicitur

dicitur

# Verum Deus Intellectus utriusque Signi Instrumentali et Instrumenti?

92 Signa et Instrumenta et talia et exemplaria Divina ut  
Pris. Uu deluxij in futuro. Et arbitrio Eunii. Et  
oibus in ea indignis. Id est facultate uti per Divini Istij ut  
tenet P. Sotus. L. 6. Tract. 6. no 94. P. 9. Deus cognit  
ley oibus modis. q. sine imperio in potestate. Et Cognoscit. Sed  
utro si Cognoscit. Et ut in potestate signi et Instrumenti. q. d.  
Probatur. q. Deus cognoscit perfecte vocem significationis. q. d.  
Cognoscit eius imperium et compositionem cum signati. q. d. ut  
affecta in potestate venit in cognitionem signati tamquam ex signo. Et  
ad huc spectat. q. in nro principio. ut signi et Instrumenti. q. d.  
Et. d. Deus vidit signo nati. Cuius ut dixerimus. q. d. ex signo  
ex Instrumento.

93 Contrarium opinantur P. Sotus. P. H. et alii. P. Sotus  
Disp. 9. Tract. 4. no 23. q. 99. Opus. Cognit  
Divina est independentia à generalis. Et Cognit signi et Instrumenti  
est dependens à volente imperantem ipsi signa. q. d. n. d. Cognit di  
vina ex vi signi et Instrumenti. Et dicitur mag. Cognit divina est  
independentia à generalis tamquam à causa influente in ipsa cog  
nitione. Concedo. Tamquam à potente obiectum. q. d. pacto labori cog  
nitione signi et Instrumenti dependens à volente imperantem. mag. mag.  
aliqui Deus n. videt Cognoscit videtur omni Libero. q. d. n. potest cog  
noscit à Deo n. dependens à nra volente à q. Libera potest.

94 Opus 2. Deus videt Cognoscit in à temite. ex ab  
aliquo. atq. Cognit p. signi et Instrumenti est solus in  
tempore. q. d. Deus n. Cognit. Cognoscit. Et ut signi et Instrumenti.

166  
 Et sic de his que ad hunc modum sunt  
 et de aliis que ad hunc modum sunt  
 et de aliis que ad hunc modum sunt  
 et de aliis que ad hunc modum sunt  
 et de aliis que ad hunc modum sunt

167  
 Et sic de his que ad hunc modum sunt  
 et de aliis que ad hunc modum sunt  
 et de aliis que ad hunc modum sunt  
 et de aliis que ad hunc modum sunt  
 et de aliis que ad hunc modum sunt

Quid secundum de Resoluto Eura  
 No. in Anglia

168  
 Et sic de his que ad hunc modum sunt  
 et de aliis que ad hunc modum sunt  
 et de aliis que ad hunc modum sunt  
 et de aliis que ad hunc modum sunt  
 et de aliis que ad hunc modum sunt